PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 14.806/10

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Retificar e ratificar as seguintes portarias 13.587/07 e
13.222/06, onde se lê: MONICA CRISTINA DE SOUZA, leia-se;
MONICA CRISTIANE DE SOUZA.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 05 de março de 2.010.

PAULQ^CESAR NEME
PrefeRdMunicipal

Publicado nesta data no Paço Municipal